
ZARZĄDZENIE Nr 176/2017 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 
  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
 
 
 Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno - Prawnego 
i Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 


